
                   

ลําดับ โรงเรียน ชื่อยอ ผูอํานวยการโรงเรียน ชื่อ E-mail 
1.  โรงเรียนมงฟอรตวิทยาลัย แผนกมัธยม  MC ภราดา ดร.สุรกิจ ศรีสราญกูลวงศ Mr. Rittiya Srisuanjik rittiya516@gmail.com 

Mr. Rangsan Pornpattana rangsan@montfort.ac.th 
Mr. Teerapong Maneewan    teerapong@montfort.ac.th 

2.  โรงเรียนมงฟอรตวิทยาลัย แผนกประถม  MCP ภราดาเศกสรร สกนธวัฒน Mr. Banjong Piyodtip banjong@mcp.ac.th 
Mr. Manop Sitthipanya manop@mcp.ac.th 

3.  โรงเรียนอัสสัมชัญ แผนกประถม  ACP ภราดาทักษบุตร ไกรประสิทธิ์ Mr.Wiphak  Taweesakphot wingzero1804@gmail.com 
Mr.Phuchong  Tangcharoen phuchong12@outlook.com 

4.  โรงเรียนอัสสัมชัญศรีราชา  ACS ภราดา ดร.วีรยุทธ  บุญพราหมณ Mr. Prasit  Chitniyom  prasitc@acs.ac.th 
5.  โรงเรียนอัสสัมชัญธนบุรี  ACT ภราดา ดร.ชํานาญ เหลารักผล Mr.Phadungsak Seangsawong  phadungs.act@hotmail.com  

Mr.Kitti Khosatammakul  kittijean@gmail.com  
Mr.Angsutorn Thongfak manangsutorn2882@gmail.com 

6.  โรงเรียนอัสสัมชัญนครราชสีมา  ACN ภราดา สอาด สัญญลักษณ Mr. Somboon Sukchai sboon99@hotmail.com 
7.  โรงเรียนเซนตหลุยส  SLC ภราดาเกรียงศักดิ์ มายอด Mr. Thanawut Torrobram  naytu2007@gmail.com  

Mr. Sakon Saisudsawat  ninesakon@gmail.com  
Mr. A Deelee  aedeelee@gmail.com 

8.  โรงเรียนอัสสัมชัญลําปาง  ACL ภราดาศุภนันท ขันธปรีชา Mr. Nirun Srisook nirun@acl.ac.th 
Mr. Konson Chaiwinyod chaiwinyod@gmail.com 

Mr. Narong  Tapik pongtg@gmail.com 

9.  โรงเรียนอัสสัมชัญอุบลราชธาน ี ACU ภราดาอาวุธ ศิลาเกษ Mrs. Wipawan Thongsan ying_luay@hotmail.com 
10.  โรงเรียนเซนตคาเบรียล  SG ภราดามณฑล ประทุมราช Mr. Pirun Chattikul pirun.cha@sg.ac.th 
11.  โรงเรียนอัสสัมชัญ หลักสูตร

ภาษาอังกฤษ  
ACEP ภราดาสุรสิทธิ์ สุขชัย Ms.Siriluk Changruankun   siriluk_ch@acep.ac.th 

Mr.Sittha Pensomboonkul sittha_pe@acep.ac.th 

12.  มูลนิธิคณะเซนตคาเบรียลฯ FSG ภราดา ดร.เดชาชัย ศรีพิจารณ Mr. Songkan Kuangkam songkan.yon@gmail.com 
Mr. Wisarut Chopchun  wisarut0932473600@gmail.com 
Mr. Nuttanun Supava nuttnun77@gmail.com 
Miss Jitraporn Suethanuwong jitraphorn@mcp.ac.th 
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โรงเรียนท่ีไมสะดวกเขารวมสัมมานา 
1. โรงเรียนอัสสัมชัญระยอง 
2. โรงเรียนอัสสัมชัญเทคนิคนครพนม 
3. โรงเรียนอัสสัมชัญพาณิชยการ 
4. โรงเรียนอัสสัมชัญสมุทรปราการ 
5. โรงเรียนอัสสัมชัญ 
 


